

JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., veinte (20) de junio de dos mil veintitrés (2023)

EXP. N°2018-01490.

Toda vez que la liquidación del crédito realizada por el apoderado de la parte demandada no fue objetada y está ajustada a derecho, el Despacho le imparte su **APROBACIÓN.**

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

NOTIFICACION EN ESTADO N 56 FIJADO HOY 21 DE JUNIO

DE 2023 8:00 AM

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas

Juez Municipal

Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **772bb6145db7bf6a6cbe1eb9b6ed1a62810c7cee1d3917bc7924cbc4a4b591e7**Documento generado en 20/06/2023 03:38:52 PM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., veinte (20) de junio de dos mil veintitrés (2023)

EXP. N°2018-02550.

(2)

Toda vez que la actualización de la liquidación del crédito realizada por la parte demandante no fue objetada y está ajustada a derecho, el Despacho le imparte su **APROBACIÓN**.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JUEZ

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

NOTIFICACION EN ESTADO **N 56** FIJADO HOY 21 DE JUNIO

DE 2023 8:00 AM

Firmado Por: Manuel Ricardo Mojica Rojas Juez Municipal

Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **3eefa95269df425fd95f3897a442d25cd5405cb4eb8d8d72e465b5018abdf115**Documento generado en 20/06/2023 03:38:48 PM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD KENNEDY

Bogotá D.C., veinte (20) de junio del dos mil veintitrés (2023).

EXP. N°2018-02550.

En atención a la solicitud y el informe que antecede, por secretaría hágase entrega a la parte demandante Cooperativa Financiera John F. Kennedy identificada con NIT 890.907.489-0, de los títulos judiciales consignados a favor del Despacho hasta la concurrencia de las liquidaciones aprobadas, valores que deberán ser consignados en la cuenta de ahorros "N°400702165197" del Banco Agrario tal y como consta en la certificación visible en el (Núm.36 C.P).

Notifiquese,

(2)

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JÚEZ

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

NOTIFICACION EN ESTADO N 56 FIJADO HOY 21 DE JUNIO

DE 2023 8:00 AM

Manuel Ricardo Mojica Rojas

Firmado Por:

Juez Municipal Juzgado Pequeñas Causas Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 220a40e97edf97c92fe8fd8e693eddb1bffa4ef2394fdbe45a00cbc36f82da81

Documento generado en 20/06/2023 03:38:47 PM



JUZGADO VEINTISÉIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE KENNEDY

Bogotá D.C., veinte (20) de junio de dos mil veintitrés (2023).

EXP. N°2018-02708.

En atención a la solicitud de terminación del proceso por pago total de la obligación presentada por el apoderado de la parte demandante, de conformidad a lo dispuesto en el artículo 461 del Código General del Proceso, este Despacho resuelve:

PRIMERO: DECLARAR terminado el presente proceso ejecutivo de mínima cuantía promovido por el Conjunto Multifamiliar Supermanzana 7 de Ciudad Kennedy – Propiedad Horizontal contra Emilce Parra Garzón, por pago total de la obligación.

SEGUNDO: LEVANTAR las medidas cautelares decretadas en el presente asunto. Oficiese de conformidad. En caso de existir solicitudes de embargo de remanentes pónganse a disposición del Juzgado correspondiente.

TERCERO: DESGLOSAR los documentos allegados como títulos de ejecución a órdenes y expensas de la parte demandada.

CUARTO: ABSTENERSE de condenar en costas.

QUINTO: ARCHIVAR el presente expediente, una vez verificadas las anteriores disposiciones.

Notifiquese,

MANUEL RICARDO MOJICA ROJAS

JUZGADO 26 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

NOTIFICACION EN ESTADO N 56 FIJADO HOY 21 DE JUNIO DE 2023 8:00 AM

Firmado Por:

Manuel Ricardo Mojica Rojas

Juez Municipal

Juzgado Pequeñas Causas

Juzgado 26 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **63a2d002abcf29016910be9e1e59cd5cb17a8bd58e92ee47b12b9fe28f6088bd**Documento generado en 20/06/2023 03:38:44 PM